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LUIS FERNANDO ANDRADE MORENO

CORRIENTE { 1)

Efectivo

ANEXO No. 1

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

BALANCE GENERAL

A 31 DE AGOSTO DE 2016
{ Cifras en miles de pesos }

ACTIVO

Inversiones e instrumentos derivados

Deudores
Oftros aclivos

NO CORRIENTE (2)

Inversiones e instrumentos derivados

Deudoras

Propisdades, planta y equipo
Bienes de beneificio y uso publico e histéricos y culturales

Qtros activos

TOTAL ACTIVO (3)

CORRIENTE (4)

PASIVO

Operacionss de financlamiento e instrumentos derivados

Cuentas por pagar

Obligaciones laborales y de seguridad social integral

Pasivos estimados
Oftros pasivos

NO CORRIENTE { 5)

Operaciones de financiamiento e instrumentos derivados

Cuentas por pagar

TOTAL PASIVO (6)

PATRIMONIO (7))
Patrimonio institucional

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO {(8)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS (9}

Derechos contingsntes
Deudoras de control

Daudoras por contra ( Cr )

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS (10)
Responsabilidades contingentes

Acreedoras de control

Acreedoras por contra (Db)

Reprasentante Legal

- AGOSTO 2016
3.141.346.039

4.316.372

0
3.136.498.386
531.281

37.696.821.958

0

45

7.236.372
36.170.735.965
1.518.850.576

40.817.672
2.196.212.292
3.187.172
500.797.635
6.360.635.822

o d2410.088; 0

412.119.085
0

©31.324.308.300 ¢

51.324.398.399

. 40.838,167.097. -

Ul 0I40.838.167.907:

FLT 901,650,893 1T

. 8.513;760.608

0.

1.213.704.193
216.000.000
1.429.704.193

0
4.049.662.588
7.156.287.284

11,205.949.972

Exbéﬁo G3 Grado 06
T.P.No. 73619-T

AGOSTO 2015
1.496.008.006

1.136.487

0
1.493.433.197
438.322

37.541,885.188

0

0

6.723.136
36.480.661.162
1.045.500.910

39.036.803.204;

".13.063.856.218'

37.920.863
1.878.064.646
2.198.671
435.394.562
11.610.277.576

4 299,534.300)

283.638.309
0

JM4:247.304,527

'24,789.408,677
24.789.498.677

."/30,036.803.204

963.902.282
4]
963.802.262

0
2.716.525.255
5.886.646.962
8.602.172.217




